記

日　　　時

街路樹剪定

場　　　所

請負業者 ワールドグリーン株式会社

電話　0574－62－1111(内線　2276・2277)

　日頃より市建設行政にご理解ご協力いただき大変ありがとうございます。

関係各位 回 覧
令和 8年 2月

　可児市長　冨田　成輝

街路樹剪定のお知らせ

さて、この度下記の日程で街路樹剪定を実施いたしますので、ご協力お願いします。

令和 8年2月16日（月）～20日（金）　午前9時00分頃から(※土日除く）

主な業務内容

下記地図上の赤塗りの路線
※剪定場所は、令和7年度に実施予定の剪定場所の一部です。
その他の場所については、順次または次年度以降実施します。

現場代理人　赤羽　　電話　0574-62-1455

問い合わせ先 可児市建設部管理用地課　　長嶋・神